CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio Ignátios

CNPJ: 47.794. I 69 l0OOl -24
PORTO FERREIRA

INDICAÇAO N. 216t2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor prefeiio

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar retirada de tocos de árvores na Rua Maria

Augusta de Souza, em frente ao número 100.

J ustificativa :

Foi feito o corte da árvore e deilado os tocos, moradores

procuraram esta vereadora para retirada dos tocos, pois está

impedida a passagem de pedestres e é necessária essa retirada dos

tocos com urgência, o conserto da calçada que está danificada e
plantio de novas espécies de pequeno porte.

Plenário Syrio lgnátios, 03 de março de 2023.

Pris C de Oliveira
adora

CAMARA MUNICIÉ,AL DE PORTO FERREIRÂ

LEITURA NO EXP NTE A SESSÀO ORDINÁRIA

REALIZÂOÂ

DESPACH

DRESID NTE

" SEC T

2'SECRET

1068 - (19) 3s81-1022
-sP

e- m a i I : c a m a raportofê ft e i n@c am a raporTolerei ra.sp. gov, br

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foiaz,
CEP 13660-005 - Potto